[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ № ___________
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации г. Обнинска от 25.04.2023 N 936-п "Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги "Присвоение звания "Ветеран труда"
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в соответствии с постановлением Администрации города Обнинска от 04.07.2011 № 1007-п "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования "Город Обнинск", а также на основании письма администрации Губернатора Калужской области от 01.04.2024 № 1124-М-02/2024
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению государственной услуги "Присвоение звания "Ветеран труда", утвержденный Постановлением Администрации г. Обнинска от 25.04.2023 N 936-п.

1.1. Дефис 1 пункта 2.9. - исключить;

1.2. Дефис 1 пункта 2.10.1. - исключить;
1.3. Дефис 3 пункта 2.10.1. изложить в новой редакции:
"- Невыполнения требований к документам, указанных в пунктах 2.6.1. или 2.6.2. настоящего Административного регламента";

1.4. Дополнить пункт 2.10.1. после дефиса 1 абзацем следующего содержания:

"Решение об отказе в присвоении звания "Ветеран труда" принимается Министерством в течение 13 рабочих дней с указанием причин отказа."
1.5. Пункт 2.10.2. изложить в новой редакции:

"Оснований прекращения предоставления государственной услуги не предусмотрено."

1.6. В пункте 2.10.3. слово "Случаев" заменить на "Оснований".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по социальным вопросам Попову Т.С.
Глава Администрации города

      Т.Н.Леонова